

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1739812746523 din
17.02.2025

Obiectul achiziției: Privind achiziționarea: "Finalizarea reparației Casei de Cultură din satul Mateuți, raionul Rezina" (Dotare cu echipament de sonorizare și lumini cu montare)

Lot 1	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (Fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (Fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termen de livrare	Clasificația bugetară	Discount
1	Mixer amplificat	Dynacord Powermate 1600-3	set	1	62416,66667	74900	62416,66667	74900	120 zile		
2	Subwoofer pasiv	MAG Audio SUB 28	set	2	30750	36900	61500	73800	120 zile		
3	Boxa pasiva	DRM315-P	set	4	20750	24900	83000	99600	120 zile		
4	Monitor de scena	Electro-Voice PXM-12MP	set	2	18250	21900	36500	43800	120 zile		
5	Set cabluri	Klotz LY215, Neutrik NL2FX	set	1	2500	3000	2500	3000	120 zile		
6	Amplificator	Dynacord L3600FD DSP	set	1	32416,66667	38900	32416,66667	38900	120 zile		
7	Sistem Wireless microfon	Shure BLX24R/B58 K3E	set	6	9991,666667	11990	59950	71940	120 zile		
8	Stative boxa	Soundstil DB009	set	4	641,6666667	770	2566,666667	3080	120 zile		
9	Distantiera	Gravity SP 2332B	set	2	541,6666667	650	1083,333333	1300	120 zile		
10	Stativ microfon	Proel RSM195BK + K&M 85060	set	6	533,3333333	640	3200	3840	120 zile		
11	Cap rotativ	FOS Scorpio Spot	set	16	13750	16500	220000	264000	120 zile		
12	Proiector led de tip par	FOS Par 18x15WPRO RGBWA	set	16	4416,666667	5300	70666,66667	84800	120 zile		
13	Cabluri speciale DMX	Klotz OT206BL + Neutrik NC3MXX/FXX	set	2	4458,333333	5350	8916,666667	10700	120 zile		
14	Software Controler	FOS Fortius Pro 1024 DMX	set	1	4991,666667	5990	4991,666667	5990	120 zile		
15	Boxa activa	RCF ART 915-A	set	2	13750	16500	27500	33000	120 zile		
16	Sistem Wireless microfon	Shure BLX24R/B58 K3E	set	2	9991,666667	11990	19983,33333	23980	120 zile		
17	Microfon la distanta	Shure BLX24/SM58 M17	set	4	6075	7290	24300	29160	120 zile		
18	Sistem monitorizare Wireless	the t.bone IEM 75	set	2	3833,333333	4600	7666,666667	9200	120 zile		

19	Receptor Sistem monitorizare Wireless	the t.bone IEM 75R Bodypack Receiver	set	10	1750	2100	17500	21000	120 zile		
20	Doza Contrabas	Shadow SH965 NFX-B	set	1	3250	3900	3250	3900	120 zile		
21	Led Ecran	KMT PH3.9 SMD2020	set	1	504166,6667	605000	504166,6667	605000	120 zile		
22	Boxa activa Portabila	Pronomic PH15AW	set	1	5825	6990	5825	6990	120 zile		
23	Masina de ceata	Chauvet DJ Haze 1DX	set	1	4158,333333	4990	4158,333333	4990	120 zile		
24	Monitor de scena	RCF ST 12 SMA	set	4	15750	18900	63000	75600	120 zile		
25	Stativ microfon	Proel RSM195BK + K&M 85060	set	10	533,3333333	640	5333,333333	6400	120 zile		
26	Cablu microfon/semnal	Klotz MC2000 + Neutrik NC3MXX/FXX	set	6	429,1666667	515	2575	3090	120 zile		
27	Cablu semnal	Klotz MC2000 + Neutrik NC3MXX/FXX	set	6	575	690	3450	4140	120 zile		
28	Husa Subwoofer	RCF Cover SUB 708-AS MK3 / 8003-AS MK3	set	2	2075	2490	4150	4980	120 zile		
29	Husa Boxa	RCF HDL6 Cover	set	2	1750	2100	3500	4200	120 zile		
30	Husa Boxa	RCF ART 915 Cover	set	2	1500	1800	3000	3600	120 zile		
31	Husa Boxa	RCF Art 715/725 Cover	set	2	1333,333333	1600	2666,666667	3200	120 zile		
32	Instalare Echipament	Serviciu	set	1	66666,66667	80000	66666,66667	80000	120 zile		
	TOTAL MDL						1418400	1702080			

Semnat: Semnat electronic, Numele, Prenumele: Carabut Vladislav, În calitate de: Director

Ofertantul: SC "Muzic-Prod" S.R.L.

Adresa: Moldova, Chisinau, Durlesti, str-la II Vovinteni 15